
UCHWALA NR Rl0004/31113
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie wyrażenia opinii o rozwiązaniu stosunku pracy z mgr Małgorzatą Górską

Na podstawie § 85 Statutu Uczelni, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z mianowanym nauczycielem akademickim - mgr
Małgorzatą Górską - pracownikiem Instytutu Geografii i Studiów Regionalnych z powodu braku
możliwości zapewnienia pensum dydaktycznego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego


